

MAHKAMAH AGUNG REPUBLIK INDONESIA

DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN UMUM PENGADILAN TINGGI SURABAYA PENGADILAN NEGERI JEMBER KELAS IA

Jl. Kalimantan No. 3 – ☎ (0331) 335845 (0331) 337471 ♣ (0331) 335845 KP 103 – Kode Pos 68121 http://www.pn-jember.go.id - Email: pn.jember@yahoo.co.id

PENGUMUMAN PENGADAAN JASA KONSULTANSI

LEMBAGA PEMBERI LAYANAN BANTUAN HUKUM PADA POS BANTUAN HUKUM PENGADILAN NEGERI JEMBER KELAS 1 A TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor: 01/PPBJ/PL.08/PN Jmr/01/2024

Tim Seleksi Pengadaan Jasa Pos Bantuan Hukum Pengadilan Negeri Jember Kelas 1A Tahun Anggaran 2024 akan melaksanakan Pengadaan Jasa Konsultansi untuk Paket Pekerjaan Pengadaan jasa konsultansi Lembaga Pemberi Layanan Bantuan Hukum pada Pos Bantuan Hukum Pengadilan Negeri Jember Kelas 1A Tahun Anggaran 2024 dengan ketentuan sebagai berikut:

1. Paket Pekerjaan

Nama paket pekerjaan : Pengadaan Jasa Pos Bantuan Hukum.

Lingkup pekerjaan : Pemberian Layanan Bantuan Hukum.

Lokasi pekerjaan : Pengadilan Negeri Jember Kelas 1A, Jln Kalimantan No. 3

Jember.

Nilai total HPS : Rp 44.000.000,00 (Empat Puluh Empat Juta Rupiah).

Waktu Pelayanan : 480 Jam Layanan

- Sumber Dana : DIPA Pengadilan Negeri Jember Kelas IA Tahun

Anggaran 2024

2. Persyaratan

- a. Lembaga masyarakat sipil penyedia advokasi hukum dan/atau unit kerja advokasi hukum pada organisasi profesi advokat dan/atau lembaga konsultasi dan bantuan hukum Perguruan Tinggi.
- b. Berbentuk badan hukum.
- c. Berdomisili di wilayah hukum Pengadilan Negeri Jember.
- d. Memiliki pengalaman dalam menangani perkara dan/atau beracara di Pengadilan .
- e. Memiliki minimal satu orang advokat (Lampirkan KTP dan KTA).
- f. Memiliki minimal dua orang staf atau anggota yang nantinya bertugas di Posbakum Pengadilan yang bergelar minimal Sarjana Hukum atau Sarjana Syariah atau Mahasiswa yang telah menempuh 140 SKS (Lampirkan Ijazah/Transkrip Nilai).
- g. Memiliki NPWP lembaga/organisasi.

- h. Memiliki rekening atas nama lembaga/organisasi (Lampirkan surat keterangan dari bank atau fotokopi rekening koran).
- i. Memiliki perangkat elektronik sendiri (komputer,printer,dll).

3. Syarat Pendaftaran:

- a. Peserta wajib membuat surat penawaran sebagai calon penyedia jasa Posbakum Pengadilan Negeri Jember Kelas 1 A Tahun Anggaran 2024 yang ditujukan kepada "Panitia Seleksi Pengadaan Jasa Pos Bantuan Hukum Pengadilan Negeri Jember" dengan mencantumkan nomor telepon dan alamat email.
- b. Surat penawaran dilampiri dengan :
 - Foto copy akta pendirian dan/atau perubahannya;
 - Foto copy pengesahan sebagai lembaga yang berbadan hukum yang ditetapkan oleh Kementerian Hukum dan HAM RI bagi yayasan ataupun OBH dibawah Perguruan Tinggi swasta;
 - Foto copy surat keputusan Menteri Hukum dan HAM RI tentang lembaga/ organisasi bantuan hukum yang lulus verifikasi dan akreditasi sebagai pemberi bantuan hukum yang didalamnya menyebutkan nama lembaga/organisasi yang bersangkutan, yang masih berlaku;
 - Surat keterangan domisili yang masih berlaku;
 - Foto copy kartu advokat yang masih berlaku;
 - Memiliki struktur pengurusan yang jelas dan melampirkan susunan organisasi;
 - Foto copy NPWP dan rekening Bank atas nama lembaga;
 - Surat pernyataan bersedia menandatangani pakta integritas;
 - Daftar pengalaman melakukan kerjasama dengan instansi pemerintah dan/atau swasta sebagai pemberi bantuan hukum (bila ada)
 - Daftar perangkat elektronik yang dimiliki (komputer/laptop, printer)

4. Pendaftaran, Waktu dan Tempat:

- a) Pendaftaran dan penerimaan berkas penawaran peserta di Pengadilan Negeri Jember kelas 1A mulai tanggal 09 Januari 2024 s/d 12 Januari 2024, dari Jam 09.00 WIB s/d 15.00 WIB (setiap hari kerja)
- b) Berkas penawaran diantar langsung kepada Panitia Seleksi Pengadaan Jasa Pos Bantuan Hukum Pengadilan Negeri Jember Kelas 1A dengan Alamat Kantor Pengadilan Negeri Jember Kelas 1A, Jalan Kalimantan No. 3 Jember. (bukan melalui pos, email ataupun jasa pengiriman lainnya);
- c) Apabila berkas penawaran diterima oleh Panitia Seleksi Pengadaan Jasa Pos Bantuan Hukum Pengadilan Negeri Jember Kelas 1A lebih dari tanggal sebagaimana tersebut pada huruf a diatas, maka berkas penawaran tidak diterima;

5. Proses Seleksi

- a) Seleksi administrasi : Senin, 15 Januari 2024
- b) Evaluasi penawaran, Seleksi Kualifikasi dan kompetensi akan dilaksanakan Hari Selasa, Tanggal 16 Januari 2024 dan peserta yang lulus seleksi administrasi akan dipanggil melalui telepon dan/atau email (yang tercantum dalam dokumen).

6. Pengumuman Calon Pemenang

Pengumuman hasil Seleksi Jasa Konsultasi Hukum Pos Bantuan Hukum pada Pengadilan Negeri Jember Kelas IA akan diumumkan pada tanggal 23 Januari 2024 melalui website Pengadilan Negeri Jember (www.pn-jember.go.id) dan/atau pada papan pengumuman Pengadilan Negeri Jember.

Demikian disampaikan untuk diketahui.

Jember, 08 Januari 2024

Ketua Panitia Seleksi

Pengadaan Jasa Pos Bantuan Hukum

0

Pengadilan Negeri Jember Kelas 1 A

Dina Pelita Asmara, S.H., M.H.

NIP. 197806082000032003